МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]728

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 01.06.2016 № 4026
«Об утверждении порядка
определения объема и условий предоставления субсидии
на возмещение затрат частным
общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию
основным общеобразовательным программам, на социальную
поддержку отдельных категорий
учащихся в виде предоставления двухразового питания в учебное время, на финансовое обеспечение мероприятий по организации
питания учащихся»

В соответствии с решением Думы города от 25.12.2018 № 380-VI ДГ              «О бюджете городского округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-                страции города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.06.2016 № 4026    «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления                субсидии на возмещение затрат частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, на социальную поддержку отдельных категорий учащихся в виде предоставления двухразового питания в учебное время, на финансовое обеспечение мероприятий                            по организации питания учащихся» (с изменениями от 27.02.2017 № 1131, 18.07.2017 № 6220, 21.02.2018 № 1248, 19.06.2018 № 4602, 12.10.2018 № 7738, 29.12.2018 № 10411) следующее изменение:
в констатирующей части постановления слова «от 26.12.2017 № 205-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2018 год и плановый период                    2019 – 2020 годов» заменить словами «от 25.12.2018 № 380-VI ДГ «О бюджете                 городского округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального        опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев